
Inbjudan till familjekappseglingen Kräftköret 2025!  

 

Hej seglingsentusiaster! 

Vi bjuder in er till en spännande och rolig kappsegling för hela familjen! Det blir 

en dag fylld av vind i seglen, härliga skratt och kanske lite tävlingsanda. 

Datum: 16 augusti  Plats: Utanför Vaxholm vid Skratten  Tid: Kl. 10.30 

Seglingen genomförs med gemensam start och enligt sjövägsreglerna. 

Segelsättning får väljas fritt under seglingen. Dvs med eller utan flygande 

segel. Respektive båts SRS-tal meddelas efter målgång. 

Vi startar utan startfartyg och tjuvstartar gör vi ju förstås inte. Ett tut i luren blir 

det när starten går och vi siktar på 10.30. Målet är på VBK:s klubbholme 

Furholmen i nordöstra Gälnan och vi skriver upp vår egen målgångstid. 

 

Start: På linjen mellan Bjurögrund och kabelskylten precis väster om 

skärgårdsbåtsbryggan på Bjurön i Västra Saxarfjärden (på den i sjökortet 

markerade kabeln). Vid svag vind förflyttar vi oss till den på sjökortet markerade 

kabeln mellan Stegön och Karklö. 

Banbeskrivning:  Efter starten seglar vi S Grinda, V Karklö, O Idholmen,  

V Oxholmen, V Äpplarö med tillhörande liten ö. 

Mål: På enslinjen där ensmärken finns på berget ovanför bryggorna.  

 

Efter seglingen samlas vi för en gemensam prisutdelning och trevlig samvaro på 

bryggan. Gärna tillsammans med motorbåtsåkare och de seglare som inte 

deltagit i kappseglingen. Medtag egna kräftor och dryck.  

Det spelar ingen roll om du är en erfaren seglare eller helt ny på sjön—alla kan 

vara med! Vi seglar en vänskaplig tävling där det viktigaste är att ha roligt.  

 

Anmäl er gärna senast 15 aug till Kjell Backudd mobil 070-536 3346 eller till 

info@viggbyholmsbatklubb.se 

Båtnamn 

Båttyp 

SRS tal utan och med flygande segel https://matbrev.svensksegling.se/Home/BoatList  

Skepparens namn samt mobilnummer 

Alla är välkomna! 

Hoppas vi ses där!  

Viggyholms Båtklubb genom Kjell och Britt-Marie Backudd 

https://matbrev.svensksegling.se/Home/BoatList


 

1 Start 

 

2 Syd Grinda 

    

      3  Väst Karklö 

 

 4 Ost Idholmen, Väst Oxholmen 

 

 

    

5 Väst Äpplarö med tillhörande lilla ö 



 

6 Mål, enslinjen in till bryggorna på 

Furholmen 

 

 


